お客様各位
お取引先様各位

排ガス検査成績表再発行手数料の改定に関して

平成26年 11月 21日
株式会社 アールズ･ギア

平素は特別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題にあります排ガス検査成績表の再発行に関してですが、平成 26年 6月より再発行手数料を改定
することとなりました。
昨今の排ガス・騒音規制強化等の流れを受けて、ユーザー様の法規制に対する意識が高まってきている点や、
中古市場で同梱書類が付属していない弊社マフラーが取引される機会が増えている事が要因で、ほぼ毎日数件
の再発行依頼を頂いているような状態です。

これまでは無料で行っていた再発行業務ですが、再発行に伴う商品の確認作業や発送作業にかかる手数料と
いうかたちで、全国一律￥3,000（消費税別・送料代引き手数料込）とさせていただきます。「排ガス検査成績表」
が重要な書類であるという事を再度認識していただく意味も含めて、ユーザー様、お取引先様の皆様には何卒
ご理解いただきますようお願い申し上げます。

■再発行手数料と再発行依頼の手順

・再発行手数料：￥3,000
※消費税別、送料・代引き手数料込。代引きもしくは銀行振込にてお支払い下さい

・発送方法：弊社指定宅配便・コレクト便（代引きの場合）

・再発行に必要なもの（メールもしくは郵送でお送りください）

① マフラーを装着した車両の画像
※右斜め後ろから撮影し、ナンバープレートとマフラーが分かるように撮影したもの

②JMCAプレートのクローズアップ画像
※JMCA加盟以前の機種については不要です※別紙参照

③車検証のコピーもしくは画像
※はっきりと記載内容が分かるようにコピー、撮影されたもの
※コピーの場合は FAXで送っていただいても結構です

※お手元にマフラー単体しかない場合
・全ての構成パーツを平置きにして撮影した画像をお送りください

必要書類等の送付先
株式会社アールズギア
〒519-0212 三重県亀山市のぼの62-9
TEL：0595-85-8778 FAX：0595-85-8788
MAIL：wyvern@rsgear.co.jp